
Č. objednatele: 1369-2024-523101 
UID dokumentu: spudms00000015599935 
Č. zhotovitele: 3058 

                           1

  

DODATEK Č.2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

Stavba polní cesty C1 v k.ú. Bratčice 

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Pobočka Brno 

Adresa: Kotlářská 931/53, 602 00 Brno  

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK 

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 
obsahu příloh jsou oprávněny jednat: Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí pobočky Brno 
         Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada  
     
      Tel.: +420 602 559 300 – Ing.  Priessnitzová 
 +420 724 521 225 – Ing. Jakubcová 
      E-mail: brno.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB  
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774   
      DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:      

Jméno:                                                  Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.  

Sídlo:  Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky 

  

    zastoupený:                                         Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti 



  Č. objednatele: 1369-2024-523101 
Č. zhotovitele: 3058 

2 
 

    tel./fax:                                                xxxxx / - 

    e-mail:                                                 xxxxx 

    ID DS:    fwmcsp3 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx 

    tel:                                                                       xxxxx  

    e-mail:            xxxxx 

    bankovní spojení:            Komerční banka, a.s. 

    číslo účtu:            1008843621/0100 

    IČO:            41601645 

    DIČ:            CZ41601645, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 2209. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmět smlouvy: Realizace stavby s názvem: 
 

„Stavba polní cesty C1 v k.ú. Bratčice“ 
 

Smluvní strany se dohodly oproti výše uvedené smlouvě o dílo, ve znění Dodatku č. 1, na níže 

specifikovaných změnách v provádění díla. Změny byly odsouhlaseny autorským dozorem 

zpracovatele projektové dokumentace i technickým dozorem stavebníka. 

 

Stavba byla zhotovitelem dokončena v termínu podle smlouvy o dílo k 21.4.2025. Při 

kolaudační pochůzce dne 20.5.2025 bylo dotčeným orgánem – Policií ČR a stavebním úřadem 

požadováno z bezpečnostního hlediska zabezpečení vsakovacích jímek a doplnění mříží tzv. 

„česlí“ na hranu betonového žlabu. Tyto požadavky byly vzneseny nad rámec odsouhlasené 

projektové dokumentace, avšak s ohledem na bezpečnost provozu je nutné jim vyhovět.  

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na posunu termínu protokolárního 

předání a převzetí dokončeného díla, včetně kolaudačního souhlasu. 

 

V důsledku výše uvedeného a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedené 

ustanovení smlouvy o dílo: 

 

Čl. V Doba plnění, odst. 3 písm. d. nově zní  

d.  Lhůta pro protokolární předání a převzetí dokončeného díla: do 30. 5. 2025 včetně 

kolaudačního souhlasu 

 

Ostatní ustanovení smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se nemění a nadále zůstávají v platnosti.  
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



  Č. objednatele: 1369-2024-523101 
Č. zhotovitele: 3058 

3 
 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly 
a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 
 

V Brně dne: 23.5.2025 V Brně dne: 23.5.2025 

 

 

 

„elektronicky podepsáno“   

Ing. Pavel Zajíček, ředitel  

Krajského pozemkového úřadu  

pro Jihomoravský kraj  

 

Jiří Lutonský 

ředitel a jednatel společnosti 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová 


